

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Метро Кэш энд Керри»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	40	40	0	25	9	6	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	30	24	16	0	0	0	
из них женщин	43	43	0	19	18	6	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочий	Классы (подклассы) условий труда														Администрация							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Микроклимат	Ультразвук	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1356/134	Управляющий торговый центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/82	Заместитель управляющего торгового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/83	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1356/163A	Супервайзер центра обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/164A (1356/163A)	Супервайзер центра обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/166	Специалист обработки электронных баз данных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление операционных процессов																						
1356/167	Эксперт операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/168	Эксперт операционных процессов (с функцией вождения дизельного автопогрузчика)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/169	Эксперт операционных процессов (с правом управления электропогрузчиком)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/170A	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/171A (1356/170A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/172A (1356/170A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/173A (1356/170A)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/182	Продавец-кассир (с функцией кассовой деятельности)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1356/183A	Продавец-кассир (с функцией)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

